LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BÌNH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG ĐOAN n g à n h  Y t é  đ ộ c  lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 5"^ /CV-CĐN Bình Thuận, ngày(]ỹ thảng 5 năm 2019

V/v chỉ đạo cập nhật phần mềm quản lý
Đoàn viên công đoàn và đối thẻ đoản viên

Kính gửi: Các Công đoàn cơ sở trực thuộc.

Thực hiện theo Ke hoạch số 56/KH-TLĐ ngàỵ 21/12/2016 và Công văn số
2068/TLĐ ngày 29/12/2016 của Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt
Nam về việc đổi thẻ Đoàn viên công đoàn; Ke hoạch số 43/KH-LĐLĐ ngày
06/5/2019 của Liên đoàn Lao động tỉnh Bình Thuận về kế hoạch Cập nhật phần
mềm Quản lý đoàn viên và đổi thẻ đoàn viên công đoàn.

Ban Thường vụ CĐNYT đề nghị các CĐCS trực thuộc chỉ đạo, đôn đốc
cán bộ đã được tập huấn phần mềm tích cực thực hiện một số việc như sau:

1. Đăng nhập vào phần mềm tại địa chỉ: (Có phụ ỉục Tên đăng nhập và
Mật khâu ban đâu gửi kèm theo).

1.1 Địa chỉ thử nghiệm: (Thực hiện theo Công văn sổ 53/CV-CĐN ngày
23/4/2019 của Ban Thường vụ CĐNYT).

http://103.21.148.18:8181/VTBWebProject (Địa chỉ tạm thời, nên đơn vị
thực hành tự do, trong thời gian ngắn địa chỉ này sẽ đóng không còn hoạt động).

1.2 Địa chỉ chính thức:
- Phải cập nhật dữ liệu ĐVCĐ vào địa chỉ chính thức (Các bước làm giống

như làm ở địa chỉ thử nghiệm) tại:
http://doanvien.congdoan.vn/VTBWebProject

2. Thủ tục phát hành thẻ và Kinh phí đổi thẻ:
2.1 Thủ tục phát hành thẻ

- Sau khi hoàn thành việc cập nhật phần mềm quản lý đoàn viên vào địa
chỉ chính thức, CĐCS có tờ trình đề nghị CĐNYT để được in thẻ ĐVCĐ theo
quy định của Tống Liên đoàn Lao động Việt Nam.

- Tờ trình đề nghị in thẻ đoàn viên gồm: số  lượng, danh sách ĐVCĐ và
loại thẻ (thẻ đoàn viên thông thường hay thẻ đoàn viên liên kết), đơn vị chi
lương qua thẻ tại hệ thống ngân hàng nào.

2.2 Kinh phí đối thẻ: Được chọn Loại thẻ đoàn viên thông thường hoặc
Loại thẻ đoàn viên liên kết.

- Loại thẻ đoàn viên thông thường: lO.OOOđ/thẻ.
- Loại thẻ đoàn viên liên k ế t :  50.000/thẻ (Được miễn phí khỉ đơn vị cam kết

chi lương qua thẻ tại hệ thông Ngân hàng VietinBank).

http://103.21.148.18:8181/VTBWebProject
http://doanvien.congdoan.vn/VTBWebProject

- Chuyển kinh phí đổi thẻ về CĐNYT theo số lượng và loại thẻ đăng ký.
(Kinh phí Đoàn viên nộp hoặc công đoàn cơ sở hỗ trợ, do Ban Chấp hành công
đoàn cơ sở quyêt định).

- Gửi tập tin số lượng đăng ký về email: cdnyte@gmail.com đê tông họp
báo cáo về Liên đoàn Lao động tỉnh theo quy định.

- Thời gian hoàn thành gửi tò' trình và kinh phí về CĐNYT: T ruóc  ngày
30/5/2019.

3. Sử dụng thẻ đoàn viên mói
- Sử dụng trong sinh hoạt công đoàn, đại hội, hội nghị của công đoàn các

cấp.
- Xuất trình nơi bán hàng, cung cấp dịch vụ của các doanh nghiệp, đơn vị

đã ký kết với Tống Liên đoàn Lao động Việt Nam hoặc Liên đoàn Lao động tỉnh
để được hưởng các chế độ ưu đãi khi mua hàng.

- Xuất trình tại cơ quan công đoàn các cấp khi có nhu cầu được tư vấn pháp
luật, hỗ trợ pháp lý, giúp đỡ, bảo vệ quyền, lợi ích hợp pháp, chính đáng theo
quy định của pháp luật, Điều lệ Công đoàn Việt Nam và các văn bản quy định,
hướng dẫn của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam.

- Xuất trình khi chuyến sinh hoạt công đoàn sang công đoàn cơ sở khác.
Thông tin liên hệ Trần Đồng Duy - Phó Chủ tịch CĐNYT, Điện thoại:

3822.328 -0918077180 để trao đoi.
Vì nhiệm vụ chung, yêu cầu 100% đoàn viên công đoàn đang sinh hoạt

được cấp thẻ đoàn viên công đoàn theo quy định.
Đe nghị các CĐCS trực thuộc quan tâm, chỉ đạo thực hiện.

TM. BAN THƯỜNG v ụ

Nơi nhận:
-  Như trên;
- Ban Tổ chức LĐLĐ tỉnh;
- Chủ tịch CĐNYT;
- Ban Thường vụ CĐNYT;
- Lưu CĐN, D (46.b).

mailto:cdnyte@gmail.com

văn sổ: Ẩ "5 /CV-CĐN ngày 0,3/5/2019 của Ban Thường vụ CĐNYT)
I chỉ: http://doanvien.congdoan.vn/VTBWebProject

Caclđơn ter\ ộị/<M phải đổi mật khẩu (123456a@) mặc định ban đầu do CĐNYT cung cấp

stt cấp
(MãNSD)

 ̂^ ---------------------------------------------------------------------------------- — ----------------------------------------------------------------------------------------------------

Tên nhóm cấp Công đoàn CO’ sở trực thuộc Tên đăng nhập Mật khẩu

1 ytebthO1
Bệnh viện đa khoa tỉnh Bình Thuận bvdktbth 123456a@

2 ytebth02
Bệnh viện đa khoa khu vực Băc Bình Thuận bvdkkvbbtbth 123456a@

3 ytebth03
Bệnh viện đa khoa khu vực Nam Bình Thuận bvdkkvnbtbth 123456a@

4 ytebth04
Bệnh viện đa khoa khu vực La Gi tỉnh Bình Thuận

bvdkkvlgbth 123456a@

5 ytebth05
Bệnh viện Y học cô truyên - Phục hôi chức năng
tỉnh Bình Thuận

bvyhctphcnbth 123456a@

6 ytebthOó
Bệnh viện Phôi tỉnh Bình Thuận

bvpbth 123456a@

7 ytebth07
Bệnh viện Da liễu tỉnh Bình Thuận

bvdlbth 123456a@

8 ytebthos
Trung tâm Kiếm soát bệnh tật tỉnh Bình Thuận

ttksbtbth 123456a@

9 ytebth09
Trung tâm Kiểm ne,hiệm Thuốc, Mỹ phẩm, Thực
phẩm tỉnh Bình Thuận ttkntmptpbth 123456a@

10 ytebth 10
Trung tâm Pháp y tỉnh Bình Thuận

ttpybth 123456a@

11 ytebth 11
Trung tâm Giám định y khoa tỉnh Bình Thuận

ttgdykbth 123456a@

12 ytebthl2
Chi cục Dân sô - Kê hoạch hóa gia đình tỉnh Bình
Thuận ccdskhhgdbth 123456a@

13 ytebthn
Chi cục An toàn vệ sinh thực phâm tỉnh Bình
Thuận ccatvstpbth 123456a@

14 ytebth 14
Trung tâm Y tê huyện Hàm Tân tỉnh Bình Thuận

ttythtbth 123456a@

15 ytebthl5 Trung tâm Y tê Quân dân y huyện Phủ Quý tỉnh
Bình Thuận ttytqdypqbth 123456a@

16 ytebth 16 Trung tâm Y tê huyện Tuy Phong tỉnh Bình Thuận
ttyttpbth 123456a@

17 ytebth17
Trung tâm Y tê huyện Băc Bình tỉnh Bình Thuận

ttytbbbth 123456a@

18 ytebthl8
Trung tâm Y tê huyện Hàm Thuận Băc tỉnh Bình
Thuận ttythtbbth 123456a@

19 ytebthl9 Trung tâm Y tê thành phô Phan Thiết tỉnh Bình
Thuận ttyttpptbth 123456a@

http://doanvien.congdoan.vn/VTBWebProject

20 ytebth20
Trung tâm Y tế huỷện Hàm Thuận Nam tỉnh Bình
Thuân

ttythtnbth 123456a@

21 ytebth21
Trung tâm Y tê thị xã La Gi tỉnh Bình Thuận

ttyttxlgbth 123456a@

22 ytebth22
Trung tâm Y tê huyện Tánh Linh tỉnh Bình Thuận

ttyttlbth 123456a@

23 ytebth23
Trung tâm Y tê huyện Đức Linh tỉnh Bình Thuận

ttytdlbth 123456a@

24 ytebth24
Bệnh viện đa khoa An Phước tỉnh Bình Thuận

bvdkapbth 123456a@

25 ytebth25
Bệnh viện đa khoa Tâm Phúc tỉnh Bình Thuận

bvdktpbth 123456a@

26 ytebth26
Sở Y tê tỉnh Bình Thuận

sytbth 123456a@

27 ytebth27
Công ty Cô phân Dược - VTYT tỉnh Bình Thuận

ctcpdvtytbth 123456a@

28 ytebth28
Trường Cao đắng Y tế tỉnh Bình Thuận

tcdytbth 123456a@

29 ytebth29
Phòng Khám đa khoa Dr Đông tỉnh Bình Thuận

pkdkdrdongbth 123456a@

30 ytebth30
Trung tâm Dân sô -KHHGĐ huyện Hàm Thuận
Nam tỉnh Bình Thuận

ttdshtnbth 123456a@

31 ytebth31
Trung tâm Dân sô -KHHGĐ huyện Tuy Phong
tỉnh Bình Thuận

ttdstpbth 123456a@

32 ytebth32
Trung tâm Dân sô -KHHGĐ huyện Băc Bình tỉnh
Bình Thuận

ttdsbbbth 123456a@

33 ytebth33
Trung tâm Dân sô -KHHGĐ huyện Hàm Thuận
Bắc tỉnh Bình Thuận

ttdshtbbth 123456a@

34 ytebth34
Trung tâm Dân sô -KHHGĐ thành phô Phan Thiêt
tỉnh Bình Thuận

ttdstpptbth 123456a@

35 ytebth35
Trung tâm Dân sô -KHHGĐ huyện Hàm Tân tỉnh
Bình Thuận ttdshtbth 123456a@

36 ytebth36
Trung tâm Dân sô -KHHGĐ thị xã La Gi tỉnh Bình
Thuận ttdstxlgbth 123456a@

37 ytebth37
Trung tâm Dân sô -KHHGĐ huyện Tánh Linh tỉnh
Bình Thuận

ttdstlbth 123456a@

38 ytebth38
Trung tâm Dân sô -KHHGĐ huyện Đức Linh tỉnh
Bình Thuận

ttdsdlbth 123456a@

39 ytebth39
Trung tâm Dân số -KHHGĐ huyện Phú Quý tỉnh
Bình Thuận ttdspqbth 123456a@